
Zarządzenie nr 669/II/2008
Prezydenta Miasta Gorzowa Wlkp.

z dnia 4 marca 2008r.

w sprawie zbycia wkładu niepieniężnego

Na podstawie art.30 ust.2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym
(t.j. Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz.1591 ze zm.), w związku z uchwałą Nr XXX/424/2008 Rady
Miasta Gorzowa Wlkp. z dnia 27 lutego 2008r. w sprawie opinii do wniesienia mienia Miasta
Gorzowa  Wlkp.  aportem  do  przedsiębiorstwa  Wodociągów  i  Kanalizacji  Sp.  z  o.o.
w Gorzowie Wlkp. zarządzam, co następuje:

§ 1. Postanawiam wnieść aportem do Przedsiębiorstwa Wodociągów i Kanalizacji Sp.
z  o.o. w Gorzowie Wlkp.  nakłady poniesione na realizację w ramach lokalnych inicjatyw
zadania inwestycyjnego pn. „Budowa sieci wodociągowej w ul. Szczecińskiej”.

§ 2. Wartość przekazywanych Spółce nakładów wynosi 69.500 zł.

§  3.  Wykonanie  zarządzenia  powierzam  Naczelnikowi  Wydziału  Majątku
i Działalności Gospodarczej.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

wz. Prezydenta Miasta
(-)

Urszula Stolarska
Zastępca Prezydenta Miasta


